
UCHWAŁA NR IX/50/2024 
 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/48/2024 Rady Gminy Lubań z dnia 26 września 2024 roku 
w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz wyrażenia zgody na złożenie wniosku 

przez Gminę Lubań w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) 
Inwestycja B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół 

Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr VIII/48/2024 Rady Gminy Lubań z dnia 26 września 2024 r. w sprawie przyjęcia 
przedsięwzięcia do realizacji oraz wyrażenia zgody na złożenie wniosku przez Gminę Lubań 
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) Inwestycja B1.1.3. 
Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia 
i zmniejszenie energochłonności” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

"Rada Gminy Lubań przyjmuje przedsięwzięcie p.n. „Termomodernizacja obiektów szkolno- 
przedszkolnych na terenie Gminy Lubań w Radostowie Średnim i Kościelniku” do realizacji oraz 
wyraża zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie dla ww. Projektu, w ramach programu 
priorytetowego NFOŚiGW Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół 
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) Inwestycja B1.1.3. 
Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona 
energia i zmniejszenie energochłonności." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Lubań 

 
 

Małgorzata Jańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2294CF98-AD72-464B-83E2-6E5EF4EB90D8. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Lubań zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie projektu p.n.: „Termomodernizacja 
obiektów szkolno- przedszkolnych na terenie Gminy Lubań w Radostowie Średnim i Kościelniku” 
w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkół w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) 
Inwestycja B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B 
„Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” dla Zespołów Szkolno- Przedszkolnych 
w Radostowie Średnim i Kościelniku. Wniosek nie będzie obejmował Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Radogoszczy, w związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
zasadne. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

  

Małgorzata Jańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2294CF98-AD72-464B-83E2-6E5EF4EB90D8. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR IX/50/2024 RADY GMINY LUBAŃ z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-10T14:31:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




